
 
 

令和４年１月吉日 

 

お取引先各位 
東京都荒川区⻄日暮⾥ 1-3-3 

株式会社折原製作所 

代表取締役 折原征一 

 

年始のご挨拶自粛について 

 

拝啓 小寒の候 貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて引き続き社員の

体調管理 時短営業 職場の衛生管理等 感染防止に細心の注意を払い事業運

営を行っております 

 本来であればお取引先企業様へ日頃の感謝を込めて新年のご挨拶にお伺いす

るべき所ですが 昨今の状況を鑑み 訪問による対面でのご挨拶を自粛させて

頂くことといたしました  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 二十四節気によればまもなく 1 月 20 日の大寒になろうとしており 最も寒さ

が厳しい時期となって参りました 

皆様におかれましてもどうぞ健やかにお過ごし下さい 

敬具 

 


